

INTER *PLAN*

*Medlemsinformation för
UFO-Linköping*



INNEHÅLL:

sida 1-4

Snömannen - mytt eller verklighet?

sida 4-5

UFOs samband med rymdexperiment

sida 6-14

Bob Renauds upplevelser

sida 14

En marsian steg ur ett tefat i Bolivia

Landning i Calgary, Alberta, Canada

JORDEN OCH UNIVERSUM ÄR VÅRT STORA SKOLHUS; VILKET SKALL LEDA OSS TILL ETT HÖGRE VETANDE. DET FINNS MÅNGA LÄXOR SOM NATUREN GER OSS, MEN DE FÖRBLIR OINLÄRDA. NATUREN HAR VISAT OSS, ATT ALLT SOM EXISTERAR, ENDAST ÄR I EN TEMPORÄR FORM, OCH ATT INGET EGENTLIGEN KAN DÖ ELLER FÖRLORAS. ALLT MÅSTE, I EN ELLER ANNAN FORM, FORTSÄTTA FÖR EVIGT. ALLT SOM EXISTERAR, OCH VARJE TILLSTÅND SOM UPPSTÅR, ÄR TILL FÖR NÅGOT SPECIELLT SYFTE.

J. CHURCHWARD

SNÖMANNEN - MYT ELLER VERKLIGHET?

av

Sören Andersson & Lars Sandin

Vancouver Island, British Columbia, sträcker sig tvärs över kanadensiska gränsen, norr om Seattle, Washington. I dessa trakter påstås märkliga, människoliknande varelser ha sin hemvist. Indianerna har alltid insisterat att de tätbevuxna skogarna varit bebodda av vilda "Skogsmänniskor".

En skogsarbetare vid namn Mike King, rapporterade år 1901, att han stött på en av dessa varelser. Han uppgav sig ha sett den sitta vid en bäck och tvätta rötter, och lägga dem i två nätta högar. Han lyfte sitt gevär för att skjuta, men hade en bestämd känsla av att han tittade på något mänskligt - för mänskligt för att skjuta, trots att den var stor och hade kroppen täckt av en rödbrun päls. Slutligen hoppade den upp och sprang iväg som en människa. Mr. King observerade att dess armar var ovanligt långa, och användes fritt vid klättring och för att skjuta undan buskar. Efter det att den hade försvunnit, gick King ner till bäcken och studerade dess fotspår. Han såg tydliga bevis på en mänsklig fot, med fenomenalt långa och spretande tår.

Genom denna och senare iakttagelser i USA och Kanada, kan man dra paralleller med den legendariske "Yetin", dvs den "Fruktansvärde Snömannen", vilken har observerats i Himalayas högländer.

I British Columbia, Kanada, kallas dessa varelser "Sasquatch" vilket på algonquinindianernas språk betyder "Isjätte". Dessa eller liknande varelser har även observerats i Kalifornien och Oregon, och lyder här under benämningen "Big Foot".

Legender om dessa varelser förekommer även hos eskimåerna. Enligt dessa legender levde "Toonijuk", som dessa varelser kallas, i underjordiska hus. De hade även kokkärl och en del vapen, vilket tyder på att de i kulturellt hänseende var mycket mänskliga. De grönländska eskimåerna säger att dessa Toonijuk gick omkring nakna, men att deras kroppar var täckta av en fjäderliknande päls. De lär ha varit mycket skickliga jägare, och kunde kalla till sig villebrådet medelst rösten eller gestikuleranden. De lär även ha varit så pass starka att de kunde knäcka ryggen på en vuxen stor-säl.

Enligt legenderna var de ej farliga för eskimåerna, utan snarare tvärtom, och de var speciellt rädda för hundar. Eskimåernas förfäder utrotade de flesta av dessa Toonijuk, men några lever kvar enligt grönlänningarnas påståenden. Stamfejder var även mycket vanliga hos dessa varelser.

Enligt nepaleserna förekommer det två typer av "Yetis". En storvuxen ras, som säges mer eller mindre vara kannibaler, och en småvuxen ras, som endast livnär sig på mindre djur och rötter. Liksom var fallet i Mike Kings iakttagelse, uppgives även dessa Yetis päls skifta i en rödbrun nyans. Denna ras av "halvmänniskor" lär även röva bort kvinnor av den mänskliga rasen, för att försäkra sig om sin egen ras fortsatta existens. Tydligen förekommer det hos dem ett kraftigt underskott på det "honliga" könet.

Vad är dessa varelsers ursprung, är en fråga man omedelbart ställer sig. Tillhör de möjligen en tidig ras som överlevt sig själv, eller kommer de från stjärnorna, vilket följande berättelse vill påskina.

En viss Mr. J. W., före detta officer vid Amerikanska Underrättelsetjänsten, som numera bor i en storstad i söder, har sänt Brad Steiger ett utdrag ur sin farfars dagbok. Dagboken, som är daterad 1886, berättar om en ögonvittnesskildring, vilken tydligt påvisar sambandet mellan dessa varelser, vissa indianstammar och UFOs under förra århundradet.

Farfadern befann sig vid Humboldt-linjen i de "Stora Skogarna", där hans far och åtskilliga cowboys övervintrade hos en indianstam, efter att ha fört en boskapshjord till ett fort längre norrut. Farfadern behänskade flytande ett ansenligt antal indianspråk, var mycket skicklig på teckenspråk, och tog del i de flesta av stammens aktiviteter.

En dag stötte han på en indian som bar på ett stort fat med rått kött. I början verkade indianen rädd för att svara på farfaderns fråga om hans ärende, men gav efterhand vika och bad honom följa med.

I en grund bergsgrotta, vistades en varelse med långt, skinande svart hår, vilket täckte hela dess kropp, med undantag av handflatorna och ett område runt ögonen. Den människoliknande varelsen verkade ej vara vild eller ond. Den satte sig ner på indianskt vis för att glupskt sluka det råa köttet.

Farfadern beskrev varelsen såsom varande en stor välutvecklad man, med undantag av att dess huvud vilade direkt på skuldrorna.

Boskapsmannen besökte varelsen i grottan minst ett dussintal gånger, och efter en hel del utfrågning, två pund tobak, en kompass och en yxa, tog indianen med honom till en spetsig bergstopp, en stjärnklar natt, för att berätta om varelsens ursprung.

"Galna Björnen", som indianerna kallade varelsen, hade förts till "de Stora Skogarna" från stjärnorna. En liten "måne" hade flugit ner som en svävande örn, och landat på en plåtå några få kilometer från indianernas läger. Varelsen i grottan och två andra "Galna Björnar", hade knuffats ut ur "månen", innan den åter lyft och färdats mot stjärnorna. Andra "Galna Björnar" har också avlämnats i trakterna under åren. Indianguiden och åtskilliga av hans bykamrater hade tillfälligtvis sett "männen" som knuffade ut de Galna Björnarna från de små "månarna". Dessa liknade inte alls de håriga, utan var FULLSTÄNDIGT människoliknande - men var kortklippta och bar skinande klädnader. De hade vinkat åt indianerna på ett vänligt sätt, innan de stängde en dörr i månens sida och flög iväg.

De Galna Björnarna hade letts till byn av indianerna, och inte vid något tillfälle hade de håriga jättarna försökt bekämpa sina välgörare. Indianerna trodde att de Galna Björnarna från stjärnorna hade sänts till dem för att bringa lycka, och stammen såg till att de inte gick vilse eller tillfångatogs av rivaliserande stammar.

Även Kina har producerat ett konsiderabelt antal snömanshistorier, och en stor del av dessa överensstämmer väl med materialet från Himalaya och Kanada.

År 1954 omtalade en kinesisk tjänsteman för några ryska besökare, att en hårig ras "halvmänniskor" lever i västra Yunnans bergstrakter. En av dessa hade även tillfångatagit några år tidigare och förts till Kunming. Kineserna kallar dem Gin-sung eller björnmänniskor. I andra trakter talar kineserna om stora håriga varelser, som går under de lokala benämningarna; Kra-dhar och Bec-boc. De är välkända hos stammarna i Gobiöknen och hos folket i Mongoliet, och gamla kinesiska urkunder omnämner ofta dessa håriga bergsmänniskor.

Norr om Tibet och väster om Kina har Sovjetunionen åtskilliga isolerade fickor, där varelser av typ "Snöman" håller till. Ryska vetenskapsmän har länge haft ett speciellt intresse av "Yetin", och har periodvis sänt ut expeditioner för att försöka finna ut mer om den. Ett stort antal väldokumenterade rapporter har kommit från Sovjet, vilka har insamlats och översatts av Dr Ivan T. Sanderson.

EXEMPEL PÅ RYSKA RAPPORTER:

En geolog vid namn B. M. Zdorick påstår att han snubblade över en sovande varelse år 1934, under en vandringstur längs Darwazåsen i Pamirdistriktet. "Den var ca 1,5 m lång", rapporterade Zdorick. "Huvudet och de främre lemmarna kunde inte ses på grund av att de doldes av vilt växande havre. Benen kunde emellertid urskiljas. De hade svarta, nakna fotsulor, och var alldeles för långa och smäckra för att tillhöra en björn; dess rygg var också alldeles för rak för att vara en björns. Hela kroppen på denna varelse var täckt av en päls som påminde om jakens. Pälsens färg var gråbrun, något brunare än en björns. Hans guide blev mycket skrämmd, och de två männen stannade ej för att närmare undersöka varelsen.

Det vimlar av legender om dessa varelser i Pamirdistriktet. En man i Tjesj Teb påstår att han brottats med en av dem år 1939, Han var ute på en jakttur omkr. kl 4.00 em, då varelsen hoppade på honom.

Denne Gul-Biavan, som dessa varelser kallas, var täckt av kort, mjuk ull, och mannen kunde ej få något riktigt grepp på den. Dess ansikte var också täckt av kort ull, och en förfärlig stank utdunstade från den. Mannen lyckades till sist kasta Gul-Biavan till marken, men förlorade samtidigt medvetandet. Byborna stötte senare på mannen och bar hem honom...marken omkring honom bar tydliga tecken på en brottningsmatch.

Ryska Informationsbyrån har sänt Mr. Sanderson en översättning av följande vittnesmål från överstelöjtnant V. S. Karapetjan vid Sovjetarméns Läkartjänst:

Från oktober till december 1941 var vår infanteribataljon stationerad ca 30 km från staden Buinaksk (i Dagestanska ASSR). En dag ombads jag av representanter från de lokala myndigheterna, att undersöka en man som tillfångatagit i de omgivande bergen, och förts till distriktets centrum. Min medicinska kunnighet erfordrades för att fastställa om den underliga varelsen var en utklädd spion eller ej.

Jag gick in i ett skjul, åtföljd av två medlemmar från de lokala myndigheterna. Då jag frågade varför jag måste undersöka mannen i ett kallt skjul och ej i ett varmt rum, fick jag till svar att fången inte tålde att vistas i ett varmt rum. Han hade svettats så ymnigt i huset att de var tvungna att förvara honom i skjulet.

Mannen stod fullständigt upprätt, med armarna hängande längs sidorna, och han var över medellängd - ca 1,80 m. Han stod framför mig som en jätte, med sitt väldiga bröst framskjutet. Hans fingrar var tjocka, starka och ovanligt långa. På det hela taget var han betydligt större än någon av de lokala invånarna.

Jag fick även veta att han inte hade accepterat någon mat eller dryck sedan han tillfångatagits. Han bad inte om något och sade inget. Då han vistades i ett varmt rum svettades han ymnigt. Medan jag var där erbjöds han lite vatten och en brödbit; och någon räckte honom sin hand, men han reagerade inte det minsta. Jag gav det muntliga utlåtandet att detta inte var någon förklädd spion, utan någon slags vildmänniska. Därefter återvände jag till min enhet, och jag hörde aldrig något mer om honom.

VI INSTÄMMER. DET FINNS ABSOLUT MYCKET MER!

UFOs SAMBAND MED RYMDEXPERIMENT.

Jan-Peter Caspersson

4

Den 10 januari 1961 skjuts en polarisraket upp från Florida. Under uppstigningen får den sällskap av ett UFO som är större än raketten. Den automatiska radiospårningsstationen förlorar kontakten med raketten när UFO:t dök upp. Först 14 minuter senare när UFO:t lämnat raketten får man åter kontakt.

Vid minst två tillfällen har UFOs filmats från raketplanet X-15. Första gången i april 1962. Filmen visar fem UFOs i formation framför X-15 under en lång del av flygningen. NASA frisläpper filmen och förklarar att det är isflak, men ingen trodde på att isflak flyger i formation med en hastighet av 3200 km/tim. I juni filmas åter ett UFO från X-15, denna gång uppehåller sig föremålet i 5 sek. vid planets vänstra vinge. Denna gång kommenteras inte händelsen av NASA.

Gordon Cooper befinner sig i en bana runt jorden i maj 1963 då han meddelar en radiostation i Perth, Australien, att han fått sällskap av ett grönt oidentifierat föremål. Föremålet hade närmast sig kapseln och sedan försvunnit i västlig riktning. Inga kommentarer från NASA.

I april 1964 skjuts Gemini 1 upp. Plötsligt dyker fyra andra föremål upp. Två framför, ett bredvid och ett bakom kapseln. Föremålen följer kapseln ett varv runt jorden. NASA uppgiver att det rör sig om utrangerade raketdelar från tidigare färder, men de är ej säkra.

Astronauten James McDivitt och hans kollega Edward White befinner sig i juni 1964 över Hawaii. James McDivitt meddelar i radion att han ser ett "enormt spindelliknande" föremål. Hans kamrat sover vid tillfället McDivitt filmar föremålet. Över Karibiska Havet vaknar White och de kan nu båda följa föremålet. Efter landningen säger flygvapnet att det var satelliten Pegasus de hade iakttagit. Men denna förklaring visar sig felaktig då Pegasus befann sig vid tillfället 1900 km från kapseln. En talesman för NASA säger att efter noggranna studier av filmen visar inget som liknar en satellit. En filmruta frisläpps och den visar en ovalformad skiva med en fruktansvärt lång svans efter sig. McDivitt säger att detta inte är det föremål han filmat.

När Apollo 12 passerade över Europa en novemberkväll 1969, meddelade observatorier över hela Europa att bredvid Apollos bana iaktogs två snabbt blinkande föremål. Senare rapporterar astronauterna till Houston-kontrollen att de siktat två UFOs. Houston-kontrollen kan inte ge någon förklaring. Under resan hörs sedan mystiska ljud, som varken kommer från kapseln eller jorden. Natten mellan den 14 och 15 april 1970 var Apollo 13 på väg mot månen, och ca en timme före explosionen i servicedelen rapporterar astronauterna att de vid flera tillfällen sett mystiska ljus som närmade sig kapseln med stor hastighet och sedan girade bort.

Ett utdrag ur radiokommunikationen:

KAPSELN: "Objekten är väldigt ljusstarka. Tydligen något som roterar. Uppskattningsvis ett och ett halvt varv per sekund."

HOUSTON: "Er bogey är antagligen på ett avstånd av ca 480 km nu."

KAPSELN: "Det är möjligt, men jösses då, så fort de rör sig! En av dem lämnade just området med mycket hög hastighet. Bara tvärvände och stack."

Condon-rapporten tar upp tre fall där astronauter rapporterat UFOs. En av dessa observationer har beskrivits här, nämligen McDivitt och Whites observation. Ingen av dessa kan förklaras av forskargruppen, utan lämnas oförklarade.

BOB RENAUDS UPPLEVELSER.

DEL 3

TREDJE KONTAKTEN: Det var den 19:de augusti 1961. Tid---kl 1,59. Händelse---den tredje kontakten med de korendianska vetenskapsmännen.

Jag såg hur sekundvisaren på klockan just passerade 3:an. Plötsligt avbröts tystnaden av röster, tydligen inte avsedda för mig. "Alliansskepp RK-11 på kanal 15. Er signal är svag. Sänd för avstämning." Frekvensen upptogs sedan av ett högt vinande ljud, som varade i 15 sekunder. "På kanal, Korendor. Vänta, RK-11."

Bandet var åter tyst, med undantag av det vinande ljudet från rymden och universum. Jag väntade på det surrande som skulle utgöra korendianernas signal till mig. Allteftersom tiden närmade sig kontaktklockslaget, undrade jag var signalen var. Hade de blivit fördröjda? Eller tänkte de inte ta kontakt?

Exakt kl 2 fylldes högtalaren med ljud. "I fred, hälsningar, Bob. Vi testar en ny sändare som inte kräver någon uppvärmningsperiod. Hur är vår signals styrka, kvalitet etc.?"

Jag svarade, "Den är fin. Ni har inget att oroa er för."

MÄSTARE KALEN-LI TALAR: "Utmärkt. Vi skulle inte önska att du missade nattens budskap. Du kommer att tala, genom vår förmedling, med en av våra mest vördade Mästare. Han är i sitt hem på Korendor, och han längtar efter att få börja. Eftersom vi använder oss av "S"-funktionsändring, så kommer det att bli ungefär 7 sekunders uppehåll mellan din sändning och den från Korendor, vilket är ca $3\frac{1}{2}$ sekunder i vardera riktning. Vi kopplar nu över dig till Kalen-Li, Universell Mästare."

7 sekunder senare började en röst tala. Det var en djup röst, en som lät som om den ekade mellan oändlighetens väggar. Den gjorde ett ofantligt intryck på mig.

"I fred, kalo, broder. Detta är inte enda gången vi skall tala med varandra, ej heller är jag den ende Mästare med vilken du skall kommunicera. Du kommer tids nog att få privilegiet att lyssna till Mästare som är långt visare, men för tillfället fruktar jag att du får nöja dig med mig."

"Jag önskar denna gång tala om ert folk, er värld och ert öde."

JORDEN JÄMFÖRD MED FÖRINTAD PLANET: "Jag har, genom vårt Stereoskärmsystem, sett er planet. Jag är imponerad av dess skönhet, dess hemtrevnad och dess hänförande små och personliga proportioner. I motsats till den stora glob på vilken jag nu residerar, väcker er värld hemsjuka minnen inom mig till liv. Jag föddes på en planet som liknade er värld, vilken kallades Krystalina. Även den var liten---och ändå bekväm. Dess människor var underbara och vänliga."

"Olyckligtvis trätte deras ledare, precis som på jorden, konstant över bagatellartade saker."

"Vi hade också kapprustningar mellan länderna. I vårt fall, tre länder, var och ett emot de andra två."

RYMDMÄNNISKOR VÄDJAR FÖR SUNDA AKTIONER: "Liksom vad gäller er värld, kom bröderna från de närbelägna planeterna till oss och försökte lära vårt folk ett förnuftigt och fredligt levnadssätt. Men folket lyssnade inte."

"Tillståndet på Krystalina förvärrades mer och mer. Visa män vädjade till våra regeringar att sätta stopp för den vansinniga kapplöpningen mot förintelse. Men våra ledare var envisa. Ingen ville ge upp, i fruktan för att de andra två skulle kasta sig över deras land och utplåna det."

FÖRE DETTA KONTAKTMAN BLIR MÄSTARE: "Detta tillstånd varade i hundra år, efter er tideräkning. Under denna period var jag en av deras 'kontaktmän', liksom många av ert folk nu är. Vi kontaktmän blev också förlöjligade, skymfade, bespottade och föraktade--men endast av en minoritetsgrupp. En sådan nedklassning var mycket skadlig för vår sak, och fick allmänheten att tvivla på våra påståenden, fastän de trots allt ville tro oss."

"Jag var en av dessa kontaktmän med 'fantastiska' påståenden om färder i rymdskepp till andra världar. Även jag kontaktade Mästare, och välsignades med den Universella Kärlekens ljus. Men när jag berättade om dessa saker för mitt folk, möttes jag av samma skepticism som era kontaktmän."

KONTAKTMÄN STIGER UPP I HIMLEN: "Vår planet upplevde slutligen sanningens ögonblick. Alla kontaktpersoner hade samlats i Krystalinas största stad, Denekkeol. Till våra medmänniskors förstummelse och fruktan, togs vi ombord på ett rymdskepp, och lämnade planeten, bevittnade av en halv miljon stadsbor."

"Många som hade tvivlat, föll ned på sina knän och bad om förlåtelse, medan andra som HADE tro, befann sig i ett hänryckt tillstånd."

EN PLANETS DÖD: "Tio minuter efter att vi hade bortförts från Krystalina bröt krig ut. Trettio minuter senare hade Krystalina förvandlats till kosmiskt stoft. Detta var följden av den samtidiga explosionen av tio äkta vätebomber, och mitt eget lands sista desperata avfyrande av en koboltbomb."

"Denna katastrof förstummade så kontaktmännen och bröderna ombord på skeppet, att vi var tysta under hela resan---till Korendor. En del grät inom sig, andra satt helt enkelt tysta och begrundade det hemska öde som hade drabbat Krystalinas 3 miljarder invånare. Ingen var oberörd."

"Nu min broder, kanske du förstår varför jag personligen är intresserad av er värld och dess framtid."

KOMMER JORDEN ATT DRABBAS AV SAMMA ÖDE SOM KRYSTALINA: "Er värld är för mig en reinkarnation av Krystalina. Sålunda har jag valt att tala genom dig, till dina bröder på jorden, angående denna självförintelsens kapplöpning."

"Ni, mina vänner, är en intelligent ras. Ingen av oss tvivlar därpå. Vetenskapligt har ni avancerat med stora steg. Emellertid, har er utveckling på det sociala och etiska planet, ej hållit jämna skritt."

"Ni har nu vapen som kan förvandla planeten till ett asteroidbälte, och då ni ännu inte funnit någon godtagbar ersättning för krig, kommer oundvikligen dessa vapen att användas."

"Detta ensidiga framåtskridande verkar inte till fördel för er ras. Ni måste därför utveckla era mentala och andliga egenskaper, lika väl som era vetenskapliga skickligheter. Ni måste inse, att om ni inte gör en helomvändning, kommer er jord att bli ett nytt Kry-stalina."

HJÄLP ERBJUDES AV HIMMELENS HÄRSKAROR: "Vi från Korendor, liksom invånarna på andra planeter i ert eget solsystem, har tagit på oss uppgiften att få er att inse den fara ni svävar i, och sprida ut bland er, orden om fred och broderskap, vilka är livets innersta väsen i den övriga galaxen."

"Vi lever efter ett kodex av fullständig kärlek till allting, som inte kan lämna rum för antipati mot någon varelse, livlig eller slö, vilken existerar genom Ensinnets verkan. Det skulle vara omöjligt för oss att ändra ert handlingssätt medelst våld."

"Ni har tidigare informerats om att vi endast kan giva er våra budskap, och från denna punkt ligger ert öde i era egna händer."

KÄRLEK OCH GODHET BIDRAGER TILL ATT ÖVERBRYGGA SKILJAKTIGHETER: "Först och främst måste ni upphöra med att lära ut hat mot era bröder, under de självrättfärdiga förevändningarna att ni är bättre än de. Varenda människa tror på vad som verkar vara bäst för henne. Emedan ingen av två människor är lika, så är det uppenbart att ingen av dessa två kan väntas ha samma uppfattningar. Ingen grupp har helt rätt, och ingen har helt fel."

KOMMUNISMEN KOMMER ATT FALLA PÅ EGET GREPP: "Fastän vi håller med om att kommunismen i sitt nuvarande tillstånd är en aning tyrranisk, anser vi att det inte finns något annat val än fredlig samlevnad med den, tills den faller på eget grepp. Detta kommer att hända, tvivla ej därpå. Att vara antagonistisk är motsatsen till att vara förnuftig, och leder oftast till krig."

STÄDA UPP PÅ ER EGEN BAKGÅRD INNAN NI DÖMER ERA GRANNAR: "Det är bäst att ni löser ert eget lands problem, innan ni försöker lösa andras. Som Mästaren Kristus sade, 'Låt den som är utan synd, kasta första stenen!'"

"Denna filosofi har skapat ett band av kärlek och respekt hos Alliansens folk, som är oupplösligt. Det finns ingen makt i det allomfattande universum, som kan förgöra det broderskap som länkar oss alla samman, från det minsta barn till den visaste av Äldre Mästare."

MEDLEMSKAP I VÄRLDSALLIANSEN ÖNSKAS FÖR JORDEN: "Vi hoppas att vi en dag kan överlämna, till er på jorden, detta samma varma band av odödligt broderskap och vänskap. Det är vårt hopp, att ni en dag kommer att finna er själva vara medlemmar, i god ställning, i Världsalliansen, och få dela den sanning och vishet som kommer från Tiden själv."

"Jag överlåter nu åt dig att ställa de frågor, som du utan tvivel har."

MÄSTARSKAP ERHÅLLS GENOM ATT TJÄNA MÄNSKLIGHETEN: Jag tryckte in sändarknappen och talade i miken. "Jag har hört talas om många Mästare från våra kontaktpersoner. Hur erhåller en person denna status?"

7 sekunder senare kom hans svar. "Min broder, du har just ställt den eviga frågan, 'Hur blir man Mästare?'"

"Att förenkla det, kanske en aning för mycket, så blir man Mästare genom att tjäna mänskligheten. Kristus var en Mästare, ty han förde ut brödernas budskap direkt till folket i er värld. Tesla är en Mästare, ty han har berikat er värld med mycken kunskap. Själv har jag räddat fyra raser från undergång."

"Sanningen är sådan, att för att bli Mästare, lever man vanligtvis tills man uppnår långt framskriden ålder, på så sätt sammanfaller Mästarskap och gammal stofilskap." Jag kunde höra undertryckta skratt, och från det drog jag den slutsatsen att han inte var ensam, som jag först hade trott.

"För att återgå till allvarligare ämnen, hoppas jag att detta budskap, när det överlämnas till ert folk, kommer att bidra till att upplysa dem. Må det få dem att övergå från den begravningsprocession i vilken de nu tågar, till den ljusets väg som leder till komplett broderskap med oss alla här på Korendor, Yanella, Arcturia, Venus och tusentalet andra världar."

FRED PÅ JORDEN ÄR RYMDMÄNNISKORNAS FRÄMSTA INTRESSE: "Er fredliga framtid är vårt främsta intresse. Vi kommer att göra allt i vår makt, med undantag av våldsamt ingripande, för att skapa fred på er jord. Vid denna tid hålles ett Rådsmöte på Mars i ert system, för att bestämma gränsen av de aktioner som vi kommer att ta. Jag skall rapportera våra planer till dig vid ett senare datum."

VISA MÄN ÄR KVICKA: "Mina kollegor och jag önskar dig nu stor framgång i din strävan för fred på Jorden, och väntar otåligt på flera samtal med dig. Närvarande vid denna sändning är fem andra Mästare, vilka du utan tvekan hörde för ett tag sedan, då de skratade åt det faktum att de sannerligen är förlästa Gamla Stofiler, som jag själv (mer skratt)."

"Jag och dessa fem mästare kommer att tala med dig i nästa kontakt. För närvarande har jag emellertid omt om tid, ty det är dags för oss att intaga vårt dagliga glas varm mjölk och buljong." Vid detta sade en av de andra Mästarna, "Tala för dig själv, Kalen", vid vilket de alla skrockade.

Det förvånade mig att höra så visa män, skämta så stort om varandra, med sådan frigjordhet. Kunde våra ledare mötas och kasta sådana skämt omkring sig, utan att orsaka en internationell kris? Jag skulle inte tro det.

"Nu, broder, måste vi säga adjö för denna gång. I fred, detta är din ålderdomssvage Mästare, Kalen-Li, som för sina likaledes ålderdomssvaga kollegor avbryter detta samtal. Fred." Medan signalen tonade bort, skrattade Mästarna friskt, och just innan sändningen bröts, hörde jag en av Mästarna i sällskapet säga, "Bra gjort, gamle gubbe. NU tillbaka till sängen." Vid dessa ord skrattade även jag.

MÄSTARE ÄR INGA TORRBOLLAR: Jag var en aning skakad. Jag hade inbillat mig, att Mästarna var mycket högtidliga, värdiga män. I stället hade dessa stora män vad vi kallar bull session (otvunget samtal).

Tänk er, att sex män, av vilka var och en antagligen vet lika mycket som hela jordens befolkning tillsammans---kunde skämta på detta sätt. Jag kände på mig, att detta skulle förvåna många av mina

läsare. I motsats till detta, reflekterade jag över all den pompa och ståt som anordnas vid våra jordiska ledares möten. Kanske beror det på, att Mästarna är så visa i sitt levnadssätt, som de kan vara så typiskt mänskliga.

Jag tänkte på det hjärtliga sätt, på vilket Kalen-Li talade till mig, och undrade på nytt över, varför en sådan person hade tid att tala med mig. De är i sanning ett underbart folk.

Min meditation avbröts av Lin-Erri, som försökte hålla tillbaka sitt skratt. Hon talade med all den levnadsglädje, som vanligtvis var så typisk för henne. "Var snäll ursäkta mig, men jag hade ingen aning om, att Mästarna hade sådan humor."

"Våra Mästare kommer att kommunicera igen, i den femte kontakten, tredje veckan i nästa månad."

"Vi måste fara nu. Under kontakten dök det upp något som kräver vår omedelbara uppmärksamhet. Vi hoppas du ursäktar oss. I fred, Lin-Erri på korendianskt forskningsskepp, från Planetalliansen, klargör nu denna kanal för två veckor. God morgon, Bob."

Jag bröt strömmen och föll ned på min säng, men jag kunde inte somna. Det snurrade i mitt huvud, med anledning av, att de höga Mästarna var så förvånansvärt humoristiska mot varandra.

DEL 4

FJÄRDE KONTAKTEN: Som vanligt inväntade jag nästa kontakt med stor entusiasm och sinnesrörelse. Ni kanske menar att jag vid det här laget borde ha vant mig. Ja, på sätt och vis, men likväl genomströmmas jag av en förväntansfull spänning, en viss känsla av att deltaga i något verkligt stort.

Det var den 28 aug. 1961, omkr. kl 1 fm., när signalen började ljuda, och jag åter fick höra den underbara rymdflickan Lin-Erris röst ur högtalaren.

"Kalo, Bob. (Kalo betyder såväl "Hälsningar" som "Hallå"). I dag skall vi informera dig om operationer som har genomförts av planeterna i ert solsystem. Vår nästkommande planerade kontakt med Mästare Kalen-Li har framflyttats till den 30 december. I stället kommer vi, i dag och under de nästkommande fyra kontakterna, giva dig mycket speciella informationer. Informationer som ert folk antagligen inte kommer att få höra från några andra källor, och vi föreslår att du hemlighåller dessa tills du får klarsignal från oss." (Offentliggjorda i sept. 1963. -Gabriel Green, AFSCA).

"De operationer vi nu skall tala om, har pågått i hundratals år. Emellertid har er vetenskap endast på senare tid utvecklats så pass att ni över huvud taget kan erhålla och förstå denna information, utan att kalla det häxeri och demonism."

SINNESINTRYCKENS TEKNOLOGI: "Den operation till vilken vi nu refererar kallas Somnivisionsprojektet. Genom detta inpräglas idéer i utvalda människor medan de sover, och som dessa sedan själva tar åt sig äran av."

"I princip, som vi kommer att informera dig om i nästa kontakt, är det mänskliga sinnet en form av energi. Under den tid då det befinner sig i kroppen, har varje sinne en särskild verksamhetsfrekvens, beroende på de speciella karaktärsdragen hos den hjärna i vilken

det befinner sig. Fastän vi inte fullständigt förstår det, så vet vi att det har att göra med magnetism, eller som ni kallar det, elektriska dimensionsströmmar i neuronerna."

"Det instrument som användes för att åstadkomma Somnivision, All-frekvens-psyko-inpräglingsenheten, har till syfte att registrera denna karaktäristiska frekvens genom en mätstråle, vilken inriktas på sinnet från en apparat i en liten 90 cm telemeterskiva." (Detaljerade tekniska data har uteslutits här. -Gabriel Green).

"Närhelst Somnivision skall genomföras, utsändes en stråle från en skiva, vilken svävar på låg höjd över den tilltänkta personens hus, och en impuls sändes genom den till sinnet. Eftersom frekvenserna är identiska, registrerar hjärnan varje modulation på strålen som en impuls från det egna sinnet, och behandlar den som en vanlig tanke."

"Beroende på denna stråles styrka, kan vi orsaka allting, från endast ett vagt minne av 'drömmen', till en ordagrann uppteckning i hjärnan. Detta kan jämföras med en radio som matar en bandspelare. När den inkommande signalen är svag och förvrängd, så är endast bitvis av programmet förståeligt. Allteftersom signalstyrkan ökar, upptages fler förståeliga partier, tills bandet slutligen vid hög styrka är en exakt kopia av programmet." Kanske detta är förklaringen på varför jag kan skriva ned deras konversationer, som de sade jag skulle kunna. När jag är redo att skriva, strömmar orden bara fram. Efteråt---TOMT! Jag kan omöjligen skriva det en andra gång. Normalt kan jag komma ihåg delar av en konversation, men att relatera den i dess helhet genom minnet är omöjligt, såvida jag inte studerar det i timal.

UPPFINNARE FÅR HJÄLP AV AVANCERADE UTOMPLANETARIER: "Er tids stora uppfinningar---radio, television, kärnkraft och flygplan---är till största delen ett resultat av denna inpräglings." Då var jag tydlig på rätt spår, ty jag har ofta misstänkt att uppfinnares sinnen möjligen 'inspireras' av högre intelligenser.

"Anledningen till att vi gör detta under sömnen, beror på att det aktiva sinnet, i medvetet tillstånd, gärna vill förvränga informationen i enlighet med dess egna erfarenheter, fördomar och teorier, i stället för att ta den som den är. I syfte att undvika detta, väljer vi en tidpunkt då både medvetandet och undermedvetandet kan förbipasseras. Sömnen är denna tid."

"Vid vissa tillfällen, använder vi oss av Infrareception, en variation av Somnivision, vilken verkar på en medvetenhetsnivå som ligger just under det fulla medvetandet. Dett tillstånd kallas 'dagdrömmeri'. Vi kan, om vi så önskar, upphäva det medvetna sinnet, men detta skulle vara en våldshandling. Därför hänger vi oss inte åt sådana böjelser."

"Nu måste vi avbryta. Va i luce eno nol si unir. Lin-Erri för RK-11."

WOW, det var kort men saftigt! Nu kommer jag alltid att undra över om "nya idéer" är mina egna, eller om de har tilldelats mig av mina rymdvänner via sinnesintryck. Så - nu är det dags att sova--- och hoppas på några spännande minnesvärda "drömmar".

DEL 5

FEMTE KONTAKTEN: Det var den 15 sept. 1961, kl 1.30, när Lin-Erris melodiska röst åter hördes.

DET MÄNSKLIGA SINNET: "Kalla, Bob. Lin-Erri här. Vi önskar i denna kontakt diskutera om det mänskliga sinnet, och de skilda parapsykiska fenomenen."

"Sinnet är, som vi tidigare nämnt, en energiform. Det har fem separata existensnivåer, i följande ordning: omedvetandet, undermedvetandet, medvetandet, övermedvetandet och det högre jaget."

"Det omedvetna sinnet är den del i vilket drömmar formas. Det tjänstgör även som minnesbank."

"Undermedvetandet, nästa nivå, är den plats där informationer lagras, innan de arkiveras i omedvetandet. Det samlar också upp informationer från omedvetandet på order från medvetandet."

"Det medvetna sinnet är det vakna sinnet, informationssamlaren åt de övriga gemensamma sinnena. Genom detta överför de fem grund-sinnena sina intryck till de andra nivåerna. Det fungerar också som kontrollcentrum."

"Övermedvetandet är det sjätte sinnet, och instrument för parapsykologiska funktioner, såsom telepati, kläraudiens, klärvoajans etc."

"Det högre jaget är det högsta tillståndet, den nivå där all materia i Universum står i förbindelse med det kombinerade Allsinnet, vilket även är känt under andra namn, såsom den Allsmåktige, Skaparen och Gud."

"Detta är den nivå där alla existenser är förenade med varandra. Alla sinnen är ett, och de energier som skapar materia är på samma sätt en del därav. Allsinnet omfattar Universum till de yttersta gränserna. Det känner inte till framtiden, och kan inte orsaka predestination. Emedan varje person är en del av Allsinnet, så är medvetandet personligheten och individualiteten, och kontrolleras inte av Allsinnet i sådan utsträckning att det lägger sig i det medvetna sinnets göromål. Det kan föreslå, leda och instruera, men inte kontrollera. Däremot kan det kontrolleras, om tillräckligt många medvetna sinnen förenar sig, ty de medvetna sinnena, vilka utgör personligheterna, är starkare i samklang än Allsinnet."

"En nivå som vi skall diskutera mer ingående är övermedvetandet. Det kontrolleras direkt av både medvetandet och Allsinnet, och är medvetandets direkta förbindelselänk med Universum, materia och energi. Denna nivå är säte för alla psykiska förmågor. Vi skall behandla dessa i korthet."

TELEPATI: "Först skall vi diskutera telepati, emedan det är det vanligast förekommande fenomenet. Enkelt uttryckt, så handlar det om sinne-till-sinne-resonans. Sinnet är, som förut sagts, en form av energi med en bestämd frekvens som skiljer sig från andra. Emedan denna frekvens inte kan ändras, så finns det en annan, en universell frekvens, som man kan "slå på eller av", medelst viljan. Det är på denna frekvens som telepati genomföres."

"När sinnet inte genererar denna frekvens, så kommer det varken att sända eller mottaga impulser, och är otillgängligt för telepati. När den däremot genereras är det mottagligt för budskap från alla delar av Universum. Det kan välja och vraka bland dessa medelst viljan, och utestänga de andra. När detta är gjort, upprättas automatiskt ett psykiskt blockage som utestänger obehörigt lyssnande."

"Denna förbindelse kan upprättas mellan hur många sinnen som helst, men när den väl är i funktion, är den oåtkomlig från yttre inverkan, varken medelst psykiska eller elektoniska medel."

"Vanligtvis har man inte sinnet öppet för anrop, och då användes en slags mental sifferkod för att påkalla den önskade partens uppmärksamhet. Sedan kan kommunikationen börja, antingen medelst visifoni eller telepati."

"De människor som har utvecklat sina telepatiska förmågor kan ändra sin sändar/mottagar-frekvens med viljan, vilket vanligtvis är nödvändigt, emedan impulserna ytterst sällan är synkroniserade i den utsträckning som kräves."

"Ni på Jorden är tyvärr alldeles för likgiltiga ifråga om telepati och liknande fenomen, och ni besvärar er inte med att utveckla era latent förmågor. När ni väl har nått femårsåldern, är det ytterst besvärligt att stimulera den telepatiska utvecklingen. Den bör kultiveras från födelsen."

"På samma linje som telepati ligger klärvoajans (klarsyn) och klär-
audiens (klarhörsel). Båda två ligger bortom de normala sinnenas
verkningsgräns, och verkar utan elektronisk hjälp. I fall som des-
sa kopplas Allsinnet in. Emdan detta omfattar allt, så är det med-
vetet om allt som händer i Universum. Om därför ett medvetet sinne
önskar se på avstånd, behöver det endast verka genom övermedvetan-
det, och begära en vision etc."

"Vid andra tillfällen kanske Allsinnet bestämmer sig för att över-
sända denna vision oombedd, och detta är förklaringen på de plöts-
liga 'glimtar' som man så ofta hör talas om, även på er planet.
Detta refererar endast till samtidigt inträffande händelser. I frå-
ga om förutvetande, så kanske Allsinnet projicerar en bild av vad
som mycket väl kan inträffa, om ett visst händelsemönster följes
utan att brytas. I de flesta fall kan inget göras för att ändra
händelseförloppet, så i regel blir bilden en förutsägelse."

TELEPORTATION: "Teleportation medelst sinneskraft är en färdighet
som många rymdmänniskor äger. Detta genomföres på så sätt att man
ber Allsinnet bryta ned kroppen på en plats, och bygga upp den på
en annan. Detta kan åstadkommas, antingen genom att omvandla krop-
pen till energi, som sedan sändes till annan ort och där återtar
sin ursprungliga form, eller också genom att upplösa kroppen i dess
basiska väteatomer, som sedan på annan plats åter bygges upp från
tillgängliga atomer. I båda fallen sker detta ögonblickligen, ef-
tersom Allsinnet inte känner till några tidsbarriärer. Teleporta-
tion kan även genomföras instrumentellt."

"Psykokinesi är en variation av detta, genom vilket ett sinne kan
kontrollera materia, antingen i sin egen kropp eller utanför den-
samma (gränsar till teleportation). Han kan ändra föremålets form,
förflytta det, splittra det, sätta ihop det, återskapa det etc. I
detta fall är Allsinnet förmedlare mellan sinnet och materien, vil-
ka båda utgör dess beståndsdelar."

"Spiritism skall vi inte diskutera. Det är typiskt för Jorden, och
verkar vara en feluppfattning av Allsinnet och övermedvetandet.
Spådom är humbug vad det gäller direkt förutsägelse om framtiden.
Möjligen kan det förhålla sig så att Allsinnet verkar genom en per-
son, och visar en bild över resultatet av ett eventuellt händelse-
förlopp, men att påstå att man kan förutse framtiden, är oriktigt."

14

Där det finns ett mål,
där finns det också en vilja.

Det är inte nog med att vilja,
man måste även handla.

Enhet är styrka.

Som man sår får man skörda.

Mammon har fler dyrkare än Skaparen.

Gärningar är frukter,
ord är endast löv.

Man lär känna trädet genom
dess frukter.

Barn och ufologer talar sanning.